Wałki prowadzące i akcesoria
Katalog produktów 2010
Spis treści
Prezentacja firmy . . . . . . . . 2
Wałki prowadzące - właściwości i zastosowanie  . . . 4
KATALOG PRODUKTÓW
Wałki prowadzące
 W . . . . . . . . . 5

 0
5-
02
-2
01
0
SBE
Liniowe łożyska kulkowe typu SBE z wyrównaniem błędu prowadzenia
Seria standardowa, wersja zamknięta i otwarta
Typ Ød ØD L L1 L2 ØD1 W (°) G J Nośn. dyn. C
[N]
Nośn. stat. C0
[N]
Masa
[kg]
SBE-16 16 26 36 24,6 1,3 24,9 9,0 68 - 1,0 1255 1299 0,028
SBE-20 20 32 45 31,2 1,6 30,5 9,0 55 - 1,0 2230 2237 0,061
SBE-25 25 40 58 43,7 1,85 38,5 11,5 57 1,5 1,5 3838 3844 0,122
SBE-30 30 47 68 51,7 1,85 44,5 14,0 57 2,0 2,2 4456 4651 0,185
SBE-40 40 62 80 60,3 2,15 58,5 19,5 56 1,5 2,7 8058 7671 0,360
SBE-50 50 75 100 77,3 2,65 71,5 22,5 54 2,5 2,3 11567 11051 0,580
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
SBE – 20 – UU
obustronne uszczelnienie

02
-2
01
0
SSE
Liniowe łożyska kulkowe typu SSE z wyrównaniem błędu prowadzenia
Seria o dużej nośności
Typ Ød ØD L L1 L2 W (°) G Nośn. dyn. C
[N]
Nośn. stat. C0
[N]
Masa
[kg]
SPM-08 8 16 25 16,2 1,1 - - - 310 340 0,016
SPM-12 12 22 32 22,6 1,3 7,0 70 1,35 750 825 0,023
SSEM-16 16 26 36 24,6 1,3 9,0 70 0 2200 2400 0,030
SSEM-20 20 32 45 31,2 1,6 10,0 50 0 4000 4400 0,066
SSEM-25 25 40 58 43,7 1,85 12,5 60 1,5 6700 7300 0,135
SSEM-30 30 47 68 51,7 1,85 13,7 55 2,0 8300 9100 0,206
SSEM-40 40 62 80 60,3 2,15 19,0 54 1,5 13700 15000 0,392
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
SSEM – 20 – OPN – WW
wewnętrzne zgarniacze

OP: typ otwarty
AJ: typ regulowany
wewnętrzne zgarniacze
rozmiar
seria
 ▪ wartości nośności dla wałków prowadzących szlifowanych i
hartowanych (min. 670 HV)
Typ Ød ØD L L1 L2 ØD1 h W (°) G Nośn. dyn. C
[N]
Nośn. stat. C0
[N]
Masa
[kg]
LME-05 5 12 22 14,5 1,1 11,5 1,0 - - - 270 270 0,01
LME-08 8 16 25 16,5 1,1 15,2 1,0 - - - 350 410 0,02
LME-12 12 22 32 22,9 1,3 21,0 1,5 7,5 78 0 555 800 0,04
LME-16 16 26 36 24,9 1,3 24,9 1,5 10,0 78 0 1045 910 0,06
LME-20 20 32 45 31,5 1,6 30,3 2,0 10,0 60 0 1170 1400 0,09
LME-25 25 40 58 44,1 1,85 37,5 2,0 12,5 60 1,51) 1330 1600 0,21
LME-30 30 47 68 52,1 1,85 44,5 2,0 12,5 50 2,0 2120 2800 0,32
LME-40 40 62 80 60,6 2,15 59,0 3,0 16,8 50 1,5 2920 4100 0,70
LME-50 50 75 100 77,6 2,65 72,0 3,0 21,0 50 2,5 5195 8100 1,13
LME-60 60 90 125 101,7 3,15 86,5 3,0 27,2 54 02) 6390 10200 2,05
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
1) otwór Ø3 ustalający pozycję poniżej linii środkowej
2) otwór Ø5 ustalający pozycję
LME (LME-AJ)

5-
02
-2
01
0
IGC
Obudowy łożysk liniowych typu IGC
Seria kompaktowa, obudowa pojedyncza zamknięta
Typ Ød ØD H
h
+0,01
-0,02
A L E1 E2
±0,15 N1 N2 Ød1 M Masa
[kg]
IGC-12-.. 12 19 33 17 40 28 14 29 11 16 4,3 M5 0,09
IGC-16-.. 16 24 38 19 45 30 15 34 11 18 4,3 M5 0,13
IGC-20-.. 20 28 45 23 53 30 15 40 13 22 5,3 M6 0,15
IGC-25-.. 25 35 54 27 62 40 20 48 18 26 6,6 M8 0,30
IGC-30-.. 30 40 60 30 67 50 25 53 18 29 6,6 M8 0,46
IGC-40-.. 40 52 76 39 87 60 30 69 22 38 8,4 M10 0,88
IGC-50-.. 50 62 92 47 103 70 35 82 26 46 10,5 M12 1,25
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
IGC – 20 Obudowa
rozmiar

-2
01
0
ITGC
Obudowy łożysk liniowych typu ITGC
Seria kompaktowa, obudowa podwójna
Typ Ød ØD H
h
+0,01
-0,02
A L E1
±0,15
E2
±0,15 E3 N1 N2 Ød1 M Masa
[kg]
ITGC-12-.. 12 19 33 17 40 60 35 29 30,0 11 16 4,3 M5 0,18
ITGC-16-.. 16 24 38 19 45 65 40 34 32,5 11 18 4,3 M5 0,27
ITGC-20-.. 20 28 45 23 53 65 45 40 32,5 13 22 5,3 M6 0,32
ITGC-25-.. 25 35 54 27 62 85 55 48 42,5 18 26 6,6 M8 0,66
ITGC-30-.. 30 40 60 30 67 105 70 53 52,5 18 29 6,6 M8 0,95
ITGC-40-.. 40 52 76 39 87 125 85 69 62,5 22 38 8,4 M10 1,82
ITGC-50-.. 50 62 92 47 103 145 100 82 72,5 26 46 10,5 M12 2,52
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
ITGC – 20 Obudowa
rozmiar

yc
ja
 0
5-
02
-2
01
0
IALGS
Obudowy łożysk liniowych typu IALGS
Seria standardowa zamknięta
Typ Ød ØD H h
±0,015 A A1 L L1 E1 E2
±0,15 Ød1 Masa
[kg]
IALGS-12-.. 12 22 35 18 52 30 32 20 10 42 5,3 0,09
IALGS-16-.. 16 26 40,5 22 56 34 36 22 11 46 5,3 0,12
IALGS-20-.. 20 32 48 25 70 40 45 28 14 58 6,4 0,25
IALGS-25-.. 25 40 58 30 80 50 58 40 20 68 6,4 0,49
IALGS-30-.. 30 47 67 35 88 58 68 48 24 76 6,4 0,78
IALGS-40-.. 40 62 85 45 108 74 80 56 28 94 8,4 1,28
IALGS-50-.. 50 75 100 50 135 96 100 72 36 116 10,5 1,70
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
IALGS – 20 Obudowa
rozmiar

 0
5-
02
-2
01
0
IALGSO
Obudowy łożysk liniowych typu IALGSO
Seria standardowa otwarta
Typ Ød ØD H h
±0,015 A A1 L L1 E1 E2
±0,15
W
1) Ød1 Masa
[kg]
IALGSO-12-.. 12 22 28 18 52 30 32 20 10 42 7,5 5,3 0,09
IALGSO-16-.. 16 26 33,5 22 56 34 36 22 11 46 10 5,3 0,12
IALGSO-20-.. 20 32 42 25 70 40 45 28 14 58 10 6,4 0,25
IALGSO-25-.. 25 40 51 30 80 50 58 40 20 68 12,5 6,4 0,49
IALGSO-30-.. 30 47 60 35 88 58 68 48 24 76 12,5 6,4 0,78
IALGSO-40-.. 40 62 77 45 108 74 80 56 28 94 16,8 8,4 1,28
IALGSO-50-.. 50 75 93 50 135 96 100 72 36 116 21 10,5 1,70
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
IALGSO – 20 Obudowa
rozmiar

IGE
Obudowy łożysk liniowych typu IGE
Obudowa pojedyncza zamknięta
z regulacją luzu
Typ Ød ØD H
h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L N1 N2 N3 E1
±0,15
E2
±0,15 Ød1 d2 M Masa
[kg]
IGE-08-.. 8 16 28 13 35 17,5 32 10 14 8 20 25 3,3 6 M4 0,07
IGE-12-.. 12 22 35 18 43 21,5 39 13 16,5 10 23 32 4,2 8 M5 0,13
IGE-16-.. 16 26 42 22 53 26,5 43 13 21 12 26 40 5,2 10 M6 0,20
IGE-20-.. 20 32 50 25 60 30 54 18 24 13 32 45 6,8 11 M8 0,34
IGE-25-.. 25 40 60 30 78 39 67 22 29 15 40 60 8,6 15 M10 0,65
IGE-30-.. 30 47 70 35 87 43,5 79 22 34 16 45 68 8,6 15 M10 0,97
IGE-40-.. 40 62 90 45 108 54 91 26 44 20 58 86 10,3 18 M12 1,80
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
IGE – 20 Obudowa
rozmiar

IGO
Obudowy łożysk liniowych typu IGO
Obudowa pojedyncza otwarta
Typ Ød ØD H
h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 N3 N4 Ød1 d2 M W
1)
Masa
[kg]
IGO-12-.. 12 22 28 18 43 21,5 39 23 32 11 16,5 8 16,65 4,2 8 M5 7,5 0,11
IGO-16-.. 16 26 35 22 53 26,5 43 26 40 13 21 12 22 5,2 10 M6 10 0,17
IGO-20-.. 20 32 42 25 60 30 54 32 45 18 24 13 25 6,8 11 M8 10 0,30
IGO-25-.. 25 40 51 30 78 39 67 40 60 22 29 15 31,5 8,6 15 M10 12,5 0,57
IGO-30-.. 30 47 60 35 87 43,5 79 45 68 22 34 16 33 8,6 15 M10 12,5 0,86
IGO-40-.. 40 62 77 45 108 54 91 58 86 26 44 20 43,5 10,3 18 M12 16,8 1,60
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
IGO – 20 Obudowa
rozmiar

Obudowy łożysk liniowych typu IGOE
Obudowa pojedyncza otwarta
z regulacją luzu
Typ Ød ØD H
h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 N3 N4 Ød1 d2 M W
1)
Masa
[kg]
IGOE-12-.. 12 22 28 18 43 21,5 39 23 32 11 16,5 8 16,65 4,2 8 M5 7,5 0,11
IGOE-16-.. 16 26 35 22 53 26,5 43 26 40 13 21 12 22 5,2 10 M6 10 0,17
IGOE-20-.. 20 32 42 25 60 30 54 32 45 18 24 13 25 6,8 11 M8 10 0,30
IGOE-25-.. 25 40 51 30 78 39 67 40 60 22 29 15 31,5 8,6 15 M10 12,5 0,57
IGOE-30-.. 30 47 60 35 87 43,5 79 45 68 22 34 16 33 8,6 15 M10 12,5 0,86
IGOE-40-.. 40 62 77 45 108 54 91 58 86 26 44 20 43,5 10,3 18 M12 16,8 1,60
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
IGOE – 20 Obudowa
rozmiar

 0
5-
02
-2
01
0
IGS
Obudowy łożysk liniowych typu IGS
Obudowa boczna otwarta
Typ Ød ØD H h
±0,015 A A1
±0,02 L E1 E2 N1 N2 Ød1 M W
1)
Masa
[kg]
IGS-20-.. 20 32 60 30 60 17 54 30 22 22 42 8,6 M10 10 0,42
IGS-25-.. 25 40 72 35 75 21 67 36 28 26 50 10,3 M12 12,5 0,80
IGS-30-.. 30 47 82 40 86 25 79 42 34 34 55 13,5 M16 12,5 1,20
IGS-40-.. 40 62 100 45 110 32 91 48 43 43 67 17,5 M20 16,8 2,00
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
IGS – 20 Obudowa
rozmiar

 0
5-
02
-2
01
0
IGSE
Obudowy łożysk liniowych typu IGSE
Obudowa boczna otwarta z regulacją luzu
Typ Ød ØD H h
±0,015 A A1
±0,02 L E1 E2 N1 N2 Ød1 M W
1)
Masa
[kg]
IGSE-20-.. 20 32 60 30 60 17 54 30 22 22 42 8,6 M10 10 0,42
IGSE-25-.. 25 40 72 35 75 21 67 36 28 26 50 10,3 M12 12,5 0,80
IGSE-30-.. 30 47 82 40 86 25 79 42 34 34 55 13,5 M16 12,5 1,20
IGSE-40-.. 40 62 100 45 110 32 91 48 43 43 67 17,5 M20 16,8 2,00
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
IGSE – 20 Obudowa
rozmiar

0
ITG
Obudowy łożysk liniowych typu ITG
Obudowa podwójna zamknięta
Typ Ød ØD H
h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 Ød1 d2 M Masa
[kg]
ITG-08-.. 8 16 28 13 35 17,5 62 35 25 13 14 4,2 8 M5 0,15
ITG-12-.. 12 22 35 18 43 21,5 76 40 30 13 16,5 5,2 10 M6 0,27
ITG-16-.. 16 26 42 22 53 26,5 84 45 36 13 21 5,2 10 M6 0,41
ITG-20-.. 20 32 50 25 60 30 104 55 45 18 24 6,8 11 M8 0,72
ITG-25-.. 25 40 60 30 78 39 130 70 54 22 29 8,6 15 M10 1,35
ITG-30-.. 30 47 70 35 87 43,5 152 85 62 26 34 10,3 18 M12 2,01
ITG-40-.. 40 62 90 45 108 54 176 100 80 34 44 14,25 20 M16 3,67
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
ITG – 20 Obudowa
rozmiar

ITGE
Obudowy łożysk liniowych typu ITGE
Obudowa podwójna zamknięta
z regulacją luzu
Typ Ød ØD H
h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 Ød1 d2 M Masa
[kg]
ITGE-08-.. 8 16 28 13 35 17,5 62 50 25 11 14 4,2 8 M5 0,15
ITGE-12-.. 12 22 35 18 43 21,5 76 56 32 11 16,5 4,2 8 M5 0,27
ITGE-16-.. 16 26 42 22 53 26,5 84 64 40 13 21 5,2 10 M6 0,41
ITGE-20-.. 20 32 50 25 60 30 104 76 45 18 24 6,8 11 M8 0,72
ITGE-25-.. 25 40 60 30 78 39 130 94 60 18 29 8,6 15 M8 1,35
ITGE-30-.. 30 47 70 35 87 43,5 152 106 68 22 34 8,6 15 M10 2,01
ITGE-40-.. 40 62 90 45 108 54 176 124 86 26 44 10,3 18 M12 3,67
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
ITGE – 20 Obudowa
rozmiar

Obudowa podwójna otwarta
Typ Ød ØD H
h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15
E3
±0,2 N1 N2 N4 Ød1 d2 M W
1)
Masa
[kg]
ITGO-12-.. 12 22 30 18 43 21,5 76 40 30 19,5 13 16,5 16,65 5,2 10 M6 7,5 0,22
ITGO-16-.. 16 26 35 22 53 26,5 84 45 36 21,5 13 21 22 5,2 10 M6 10 0,34
ITGO-20-.. 20 32 42 25 60 30 104 55 45 27 18 24 25 6,8 11 M8 10 0,62
ITGO-25-.. 25 40 51 30 78 39 130 70 54 33,5 22 29 31,5 8,6 15 M10 12,5 1,17
ITGO-30-.. 30 47 60 35 87 43,5 152 85 62 39,5 26 34 33 10,3 18 M10 12,5 1,68
ITGO-40-.. 40 62 77 45 108 54 176 100 80 45 34 44 43,5 14,3 20 M16 16,8 3,15
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
ITGO – 20 Obudowa
rozmiar

z regulacją luzu
Typ Ød ØD H
h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15
E3
±0,2 N1 N2 N4 Ød1 d2 M W
1)
Masa
[kg]
ITGOE-12-.. 12 22 30 18 43 21,5 76 56 32 19,5 11 16,5 16,7 4,2 8 M5 7,5 0,22
ITGOE-16-.. 16 26 35 22 53 26,5 84 64 40 21,5 13 21 22 5,2 10 M6 10 0,34
ITGOE-20-.. 20 32 42 25 60 30 104 76 45 27 18 24 25 6,8 11 M8 10 0,62
ITGOE-25-.. 25 40 51 30 78 39 130 94 60 33,5 22 29 31,5 8,6 15 M10 12,5 1,17
ITGOE-30-.. 30 47 60 35 87 43,5 152 106 68 39,5 22 34 33 8,6 15 M10 12,5 1,68
ITGOE-40-.. 40 62 77 45 108 54 176 124 86 45,5 26 44 43,5 10,3 18 M12 16,8 3,15
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
ITGOE – 20 Obudowa
rozmiar

TK..UU
zgodnie z życzeniem klienta
rozmiar
seria
Typ Ød ØD H
h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 Ød1 d2 M Masa
[kg]
ITGI-08-.. 8 16 28 13 35 17,5 62 50 25 11 14 4,2 8 M5 0,15
ITGI-12-.. 12 22 35 18 43 21,5 76 56 32 11 16,5 4,2 8 M5 0,27
ITGI-16-.. 16 26 42 22 53 26,5 84 64 40 13 21 5,2 10 M6 0,41
ITGI-20-.. 20 32 50 25 60 30 104 76 45 18 24 6,8 11 M8 0,72
ITGI-25-.. 25 40 60 30 78 39 130 94 60 22 29 8,6 15 M8 1,35
ITGI-30-.. 30 47 70 35 87 43,5 152 106 68 22 34 8,6 15 M10 2,01
ITGI-40-.. 40 62 90 45 108 54 176 124 86 26 44 10,3 18 M12 3,67
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
35w w w.ro l l ico.com
ed
yc

z 4 otworami pod śruby mocujące
Typ Ød ØD H
h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15
E3
±0,2 N1 N2 N4 Ød1 d2 M W
1)
Masa
[kg]
ITGOI-12-.. 12 22 30 18 43 21,5 76 56 32 19,5 11 16,5 16,7 4,2 8 M5 7,5 0,22
ITGOI-16-.. 16 26 35 22 53 26,5 84 64 40 21,5 13 21 22 5,2 10 M6 10 0,34
ITGOI-20-.. 20 32 42 25 60 30 104 76 45 27 18 24 25 6,8 11 M8 10 0,62
ITGOI-25-.. 25 40 51 30 78 39 130 94 60 33,5 22 29 31,5 8,6 15 M10 12,5 1,17
ITGOI-30-.. 30 47 60 35 87 43,5 152 106 68 39,5 22 34 33 8,6 15 M10 12,5 1,68
ITGOI-40-.. 40 62 77 45 108 54 176 124 86 45,5 26 44 43,5 10,3 18 M12 16,8 3,15
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
ITGOI – 20 Obudowa
rozmiar

ed
yc
ja
 0
5-
02
-2
01
0
IFG
Obudowy łożysk liniowych typu IFG
Obudowa pojedyncza kołnierzowa
Typ Ød ØD ØD1
g7 A L L1 E V Ød1 Masa
[kg]
IFG-12-.. 12 22 32 40 32 22 30 6 5,5 0,12
IFG-16-.. 16 26 38 50 36 24 35 8 5,5 0,17
IFG-20-.. 20 32 46 60 45 30 42 10 6,6 0,33
IFG-25-.. 25 40 58 70 58 42 54 12 6,6 0,68
IFG-30-.. 30 47 66 80 68 50 60 14 9 1,03
IFG-40-.. 40 62 90 100 80 59 78 16 11 2,00
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
IFG – 20 Obudowa
rozmiar

SBE..UU
TK..UU
zgodnie z życzeniem klienta
rozmiar
seria
Typ Ød ØD1 ØD2
g7
ØD3
-0,2
-0,5
A C E1
±0,25
E2
±0,25 E3 E4 L L1 Ød1 M N1 Masa
[kg]
ITFG-12-.. 12 22 30 30 42 34 32 24 19 36 76 46 5,3 M6 13 0,20
ITFG-16-.. 16 26 35 35 50 40 38 28 22 40 84 50 6,6 M8 18 0,32
ITFG-20-.. 20 32 42 42 60 50 45 35 27 50 104 60 8,4 M10 22 0,55
ITFG-25-.. 25 40 52 52 74 60 56 42 32 63 130 73 10,5 M12 26 1,17
ITFG-30-.. 30 47 61 61 84 70 64 50 37 74 152 82 13,5 M16 34 1,50
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
38w w w.ro l l ico.com
ed
yc
ja
 0
5-
02
-2
01
0
IGWA
Wsporniki końcowe typu IGWA
Seria standardowa
Typ Ød
H8 H h
±0,02 A A1 B E
±0,15 Ød1 V SW Masa
[kg]
IGWA-08 8 27 15 32 16 10 25 4,5 5,0 3 0,01
IGWA-12 12 35 20 42 20 12 32 5,5 5,5 3 0,02
IGWA-16 16 42 25 50 26 16 40 5,5 6,5 3 0,03
IGWA-20 20 50 30 60 32 20 45 5,5 8,0 4 0,07
IGWA-25 25 58 35 74 38 25 60 6,6 9,0 5 0,14
IGWA-30 30 68 40 84 45 28 68 9,0 10,0 6 0,20
IGWA-40 40 86 50 108 56 32 86 11,0 12,0 8 0,48
IGWA-50 50 100 60 130 80 40 108 11,0 14,0 8 1,90
IGWA-60 60 124 75 160 100 48 132 13,5 15,0 8 3,60
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
39w w w.ro l l ico.com
ed
yc
ja
 0
5-
02
-2
01
0
IGWK
Wsporniki końcowe typu IGWK
Seria standardowa
Typ Ød
H8 H h
±0,02 A A1 B E
±0,15 Ød1 V SW Masa
[kg]
IGWK-08 8 32,8 20 42 18 14 32 5,5 6,0 4 0,024
IGWK-10 10 32,8 20 42 18 14 32 5,5 6,0 4 0,024
IGWK-12 12 37,5 23 42 20 14 32 5,5 6,0 4 0,03
IGWK-16 16 44 27 48 25 16 38 5,5 8,0 4 0,04
IGWK-20 20 51 31 60 30 20 45 6,6 10,0 5 0,07
IGWK-25 25 60 35 70 38 24 56 6,6 12,0 6 0,13
IGWK-30 30 70 42 84 44 28 64 9,0 12,0 6 0,18
IGWK-35 35 82 50 98 50 32 74 11,0 16,0 8 0,27
IGWK-40 40 96 60 114 60 36 90 11,0 15,0 8 0,42
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
40w w w.ro l l ico.com
ed
yc
ja
 0
5-
02
-2
01
0
IGWH
Wsporniki końcowe typu IGWH
Seria kompaktowa
Typ Ød A B H h
±0,02
E
±0,12 Ød1 Ød2 M N1 N2 Masa
[kg]
IGWH-06 6 32 16 27 15 22 4,2 8 M5 11 13 0,03
IGWH-08 8 32 16 27 16 22 4,2 8 M5 11 13 0,03
IGWH-10 10 40 18 33 18 27 5,2 10 M6 13 16 0,05
IGWH-12 12 40 18 33 19 27 5,2 10 M6 13 16 0,05
IGWH-14 14 45 20 38 20 32 5,2 10 M6 13 18 0,07
IGWH-16 16 45 20 38 22 32 5,2 10 M6 13 18 0,07
IGWH-20 20 53 24 45 25 39 6,8 11 M8 18 22 0,12
IGWH-25 25 62 28 54 31 44 8,6 15 M10 22 26 0,17
IGWH-30 30 67 30 60 34 49 8,6 15 M10 22 29 0,22
IGWH-40 40 87 40 76 42 66 10,3 18 M12 26 38 0,48
IGWH-50 50 103 50 92 50 80 14,25 20 M16 34 46 0,82
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
41w w w.ro l l ico.com
ed
yc
ja
 0
5-
02
-2
01
0
IGWN
Wsporniki końcowe typu IGWN
Typ Ød A B H h
±0,02
E
±0,12 Ød1 Ød2 M N1 N2 Masa
[kg]
IGWN-08 8 32 18 28 15 22 3,3 6 M4 9 13,0 0,04
IGWN-12 12 43 20 35 20 30 5,2 10 M6 13 16,5 0,10
IGWN-16 16 53 24 42 25 38 6,8 11 M8 18 21,0 0,15
IGWN-20 20 60 30 50 30 42 8,6 15 M10 22 25,0 0,23
IGWN-25 25 78 38 60 35 56 10,3 18 M12 26 30,0 0,41
IGWN-30 30 87 40 70 40 64 10,3 18 M12 26 34,0 0,53
IGWN-40 40 108 48 90 50 82 14,25 20 M16 34 44,0 0,99
IGWN-50 50 132 58 105 60 100 17,5 26 M20 43 49,0 1,25
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
42w w w.ro l l ico.com
ed
yc
ja
 0
5-
02
-2
01
0
IFWB
Wsporniki kołnierzowe typu IFWB
Typ Ød A L ØD1 E V Ød1 SW Masa
[kg]
IFWB-12 12 40 20 23,5 30 12 5,5 3 0,06
IFWB-16 16 50 20 27,5 35 12 5,5 3 0,08
IFWB-20 20 50 23 33,5 38 14 6,6 4 0,10
IFWB-25 25 60 25 42,0 42 16 6,6 5 0,15
IFWB-30 30 70 30 49,5 54 19 9 6 0,30
IFWB-40 40 100 40 65,0 68 26 11 8 0,70
IFWB-50 50 100 50 75,0 75 36 11 8 1,20
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
43w w w.ro l l ico.com
ed
yc
ja
 0
5-
02
-2
01
0
ITSU
Podpory typu ITSU
Typ Ød h
±0,15 H1 A A1 W M Ød1 e T T5, T6 Masa
[kg]
ITSU-12-.. 12 14,5 3 11 6,0 5,4 M4 4,5 15,5 75 min 20 0,44
ITSU-16-.. 16 18 3 14 7,0 7,0 M5 5,5 16,0 75 min 20 0,56
ITSU-20-.. 20 22 3 17 8,5 8,1 M6 6,6 20,0 75 min 20 0,81
ITSU-25-.. 25 26 3 21 10,5 10,3 M8 9,0 25,0 75 min 20 1,06
ITSU-30-.. 30 30 3 23 11,5 11,0 M10 11,0 30,0 100 min 20 1,25
ITSU-40-.. 40 39 4 30 15,0 15,0 M12 13,5 38,0 100 min 20 2,16
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
ITSU – 20 Podpora
rozmiar

44w w w.ro l l ico.com
ed
yc
ja
 0
5-
02
-2
01
0
ITSN
Podpory typu ITSN
Typ Ød A h
±0,15 V N1 N2 Ød1 M Ød2 W (°) E T1 T2 T5, T6 Masa
[kg]
ITSN-12-.. 12 40 22 5 8,0 5,0 4,5 M4 4,5 5,8 50 29 75 120 min 20 0,52
ITSN-16-.. 16 45 26 5 9,5 6,0 5,5 M5 5,5 7,0 50 33 100 150 min 20 0,64
ITSN-20-.. 20 52 32 6 11,0 6,5 6,6 M6 6,6 8,3 50 37 100 150 min 20 0,90
ITSN-25-.. 25 57 36 6 14,0 8,5 6,6 M8 9,0 10,8 50 42 120 200 min 20 1,08
ITSN-30-.. 30 69 42 7 17,0 10,5 9,0 M10 11,0 11,0 50 51 150 200 min 20 1,43
ITSN-40-.. 40 73 50 8 17,0 10,5 9,0 M10 11,0 15,0 50 55 200 300 min 20 1,81
ITSN-50-.. 50 84 60 9 19,0 12,5 11,0 M12 13,0 19,0 46 63 200 300 min 20 2,45
Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki
Sposób oznaczania
ITSN – 20 – T1 Podpora
rozstaw otworów: T1, T2